apparaît dans le résumé de l’étude de caractérisation présenté ci-dessous et attesté par un
expert visé par l’article 31.65 de la Loi sur la qualité de l’environnement (chapitre Q-2).

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant :

Le lot numéro UN MILLION CENT MILLE CENT TRENTE-SIX (1 100 136) au
Cadastre du Québec, dans la circonscription foncière de Laval.

1.1.

1.2. Le lot numéro UN MILLION CENT MILLE CENT TRENTE-NEUF (1 100 139) au
Cadastre du Québec, dans la circonscription foncière de Laval.

un énoncé de la nature des contaminants présents dans le terrain et dont la
concentration excède les valeurs limites de l'annexe 1 du Règlement sur la,protection
et la réhabilitation des terrains;